MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ
CAMPUS VALENÇA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO DE GEOGRAFIA

EDITAL N° 11, 11 DE OUTUBRO DE 2019.

O Diretor  Geral  “PRO-TEMPORE” DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ – CAMPUS
VALENÇA DO PIAUÍ e a COMISSÃO ORGANIZADORA no uso de suas atribuições legais torna público e homologa o Resultado Final
referente ao processo Simplificado para Professor Substituto constante no Edital nº 10 de 13 de setembro de  2019, nos termos da Lei nº 12.425,
de 17/06/2011 (DOU de 20/06/11), e de suas respectivas alterações.

CÓDIGO 01. GEOGRAFIA

CLASS INSC CANDIDATO
                          PONTUAÇÃO

PROVA DE
TÍTULOS

PROVA
DIDÁTICA

MÉDIA
FINAL

SITUAÇÃO

1º 93720 LIVANIA NORBERTA DE OLIVEIRA 58,7 79,1 68,90 APROVADO

2º 93724 KATIUSCYA ALBUQUERQUE DE MOURA 54,6 82,6 68,60 CLASSIFICADO

3º 93733 JOSE FRANCISCO DE ARAUJO SILVA 52,5 76,0 64,25 CLASSIFICADO

4º 93727 POLIANA SANTOS FERRAZ DE OLIVEIRA 39,0 86,5 62,75 CLASSIFICADO

5º 93737 INACIA DE SOUSA RIBEIRO 39,0 64,1 51,55 CLASSIFICADO

Valença do Piauí (PI), 11 de outubro de 2019.

Antenor Fortes de Bustamante
Diretor Geral  Pró Tempore

IFPI – Campus Valença do Piauí
(Assinado no original)